






Вино

 Wine



ÈÃÐÈÑÒÛÅ ÂÈÍÀ SPARKLING WINES

12500

2400

2300

2500

2500

ÊÀÐÒ Ä 'ÎÐ ÄÐÀÏÜÅ

CART D 'OR DRAPIER

ÊÎÐÒÅ ÄÅÉ ÐÎÂÈ ÏÐÎÑÅÊÊÎ ÑÏÓÌÀÍÒÅ

CORTE DEI ROVI PROSECCO SPUMANTE

ÀÑÒÈ ÏÅÐËÈÍÎ

ASTI PERLINO

ÊÎÐÒÅ ÄÅÉ ÐÎÂÈ ÏÈÍÎ ÃÐÈÄÆÈÎ ÑÏÓÌÀÍÒÅ

CORTE DEI ROVI PINOT GRIGIO SPUMANTE

áåëîå, áðþò, Ôðàíöèÿ/white, brut, France 

áåëîå, ñëàäêîå, Èòàëèÿ/white, sweet, Italy

áåëîå, áðþò, Èòàëèÿ/white, brut, Italy

áåëîå, ñóõîå, Èòàëèÿ/white, dry, Italy

ÊÎÐÒÅ ÄÅÉ ÐÎÂÈ ÏÐÎÑÅÊÊÎ ÐÎÇÅ

CORTE DEI ROVI PROSE CCO ROSE
ðîçîâîå, ñóõîå, Èòàëèÿ/rose, dry, Italy

1600ËÀÌÁÐÓÑÊÎ ÄÅËÜ ÝÌÈËÈß ÊÎÍÒÐÈ ÑÏÓÌÀÍÒÅ

LAMBRUSCO DEL EMILIA CONTRI SPUMANTI
áåëîå, ïîëóñëàäêîå, Èòàëèÿ/white, semi - sweet, Italy

1600ËÀÌÁÐÓÑÊÎ ÄÅËÜ ÝÌÈËÈß ÊÎÍÒÐÈ ÑÏÓÌÀÍÒÅ

LAMBRUSCO DEL EMILIA CONTRI SPUMANTI
êðàñíîå, ïîëóñëàäêîå, Èòàëèÿ/red, semi - sweet, Italy

ÁÅËÛÅ ÂÈÍÀ WHITE WINES

ÊÀÐÈ ËÅÍÒÎÖÖÈ ÑÎÂÈÍÜÎÍ ÁËÀÍ ÒÐÅÂÅÍÅÖÈß

KARI LENTOZZI SAUVIGNON BLANC TREVENEZIE

125/750ìë. 300/1700

ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy

125/750ìë. 300/1500ÊÀÑÀ ÃÐÀÍÄÅ ÀÉÐÅÍ

CASA GRANDE IRENE
ïîëóñëàäêîå, Èñïàíèÿ/semi-sweet, Spain

ÊÀÐÈ ËÅÍÒÎÖÖÈ ÏÈÍÎ ÃÐÈÄÆÈÎ 

KARI LENTOZZI PINOT GRIGIO

125/750ìë. 320/1750

ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy

ÀËÀÇÀÍÑÊÀß ÄÎËÈÍÀ ÁÐÀÒÜß ÀÑÊÀÍÅËÈ

ALAZANI VALLEY ASKANELI BROTHERS

125/750ìë. 340/1750

ïîëóñëàäêîå, Ãðóçèÿ/semi-sweet, Georgia

ÑÎÀÂÅ ÊÀÇÀ ÂÈÍÈÊÎËÀ 

SOAVE CASA VINICOLA 

125/750ìë. 330/1800

125/750ìë. 320/1700ÄÈÏ ÊÐÈÊ ØÅÍÅÍ ÁËÀÍ

DEEP CREEK CHENIN BLANC
ñóõîå, ÞÀÐ/dry, South Africa



125/750ìë. 320/1800ÄÆÈ 7 ØÀÐÄÎÍÅ

G 7 CHARDONNAY
ñóõîå, ×èëè/dry, Chile

Ëß ÊÐÓÀ ÄÞ ÏÝÍ ØÀÐÄÎÍÅ 

LA CROIX DU PIN CHARDONNAY

125/750ìë. 390/2200

ÐÅÌÎËÅ

REMOLE

125/750ìë. 470/2700

ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy

ñóõîå, Ôðàíöèÿ/dry, France

125/750ìë.

ÂÀÉÍÕÀÓÑ ÊÀÍÍÈÑ ÃÅÂÞÐÖÒÐÀÌÈÍÅÐ

WEINHAUS CANNIS GEWURZTRAMINER

ÊÓÀÒÐÎ ÐÀÉÀÑ ÎÐÃÀÍÈÊ ÂÅÐÄÅÕÎ 

CUATRO RAYAS ORGANIC VERDEJO

ÖÈÍÀÍÄÀËÈ ÁÐÀÒÜß ÀÑÊÀÍÅËÈ

TSINANDALI ASKANELI BROTHERS

ÌÈÕÅËÜ ØÀÉÄ ÐÈÑËÈÍÃ

MICHEL SCHEID RIESLING

125/750ìë.

750ìë.

125/750ìë.

340/1900

2900

420/2300

125/750ìë. 420/2200

125/750ìë. 350/1900

ÁÓÐÃÎÍÜ ØÀÐÄÎÍÅ ËÞÍÈ ËßÓÐÎÐ  

BOURGOGNE CHARDONNAY LUNI LAUROR

750ìë. 3200

ñóõîå, Ãðóçèÿ/dry, Georgia

ñóõîå, Ôðàíöèÿ/dry, France

ÕÀÉ ÁÅÉ ÐÈÑËÈÍÃ

HAY BAY RIESLING

340/1800

ñóõîå, Ðîññèÿ/dry, Russia

ïîëóñóõîå, Ãåðìàíèÿ/semi-dry, Germany

ñóõîå, Ãåðìàíèÿ/dry, Germany

ñóõîå, Èñïàíèÿ/dry, Spain

ÑÀÍÒÀ ÌÎÍÈÊÀ ØÀÐÄÎÍÅ

SANTA MONICA CHARDONNAY
ñóõîå, ÑØÀ/dry, USA

ÃÀÂÈ ÄÈ ÃÀÂÈ ËÀ ÃÐÀÍÝ

GAVI DI GAVI LA GRANEE

750ìë. 4500

ØÀÁËÈ ÏÐÅÌÜÅ ÊÐÞ ÌÎÍÌÅÉÍ  

CHABLIS PREMIER CRU MONTMEIN

750ìë. 7900

ñóõîå, Ôðàíöèÿ/dry, France

ÒÀÊÀ ÌÀËÜÁÎÐÎ ÑÎÂÈÍÜÎÍ ÁËÀÍ 

TAKA MARLBOROUGH SAUVIGNON BLANC

750ìë. 3600

ñóõîå, Íîâàÿ Çåëàíäèÿ/dry, New Zealand

ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy



ÊÐÀÑÍÛÅ ÂÈÍÀ RED WINES

ÊÀÐÐÈ ËÅÍÒÎÖÖÈ ÑÀÍÄÆÎÂÅÇÅ 

CURRY LENTOZZI SANGIOVESE

ÊÀÐÐÈ ËÅÍÒÎÖÖÈ ÍÅÐÎ Ä'ÀÂÎËÀ

CURRY LENTOZZI NERO D'AVOLA

ÊÀÑÀ ÃÐÀÍÄÅ ÒÅÌÏÐÀÍÈËÜÎ

ÊÈÍÄÇÌÀÐÀÓËÈ ÁÐÀÒÜß ÀÑÊÀÍÅËÈ

CASA GRANDE TEMPRANILLO

KINDZMARAULI ASKANELI BROTHERS

ÑÀÏÅÐÀÂÈ ÁÐÀÒÜß ÀÑÊÀÍÅËÈ

SAPERAVI ASKANELI BROTHERS

125/750ìë.

125/750ìë.

125/750ìë.

125/750ìë.

125/750ìë.

125/750ìë.

300/1600

330/1700

300/1600

350/1900

350/1950

ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy

ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy

ïîëóñëàäêîå, Èñïàíèÿ/semi - sweet, Spain

ïîëóñëàäêîå, Ãðóçèÿ/semi-sweet, Georgia

ñóõîå, Ãðóçèÿ/dry, Georgia

ËÀ ÊÀÇÀÄÀ ÊÀÁÅÐÍÅ ÑÎÂÈÍÜÎÍ

LA CASADA CABERNET SAUVIGNON

125/750ìë. 300/1600

ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy

125/750ìë. 320/1600ÄÈÏ ÊÐÈÊ ÏÈÍÎÒÀÆ

DEEP CREEK PINOTAGE
ñóõîå, ÞÀÐ/dry, South Africa

Ëß ÊÐÓÀ ÄÞ ÏÝÍ ÊÀÁÅÐÍÅ ÑÎÂÈÍÜÎÍ 

LA CROIX DU PEN Cabernet Sauvignon

125/750ìë. 320/1800

ñóõîå, Ôðàíöèÿ/dry, France

ÄÆÈ 7 ÊÀÐÌÅÍÅÐ

G7 CARMENER

125/750ìë. 320/1800

ñóõîå, ×èëè/dry, Chile

ÕÀÉ ÁÅÉ ÏÈÍÎ ÍÓÀÐ 

HAY BAY PINOT NOIR

340/1800

ñóõîå, Ðîññèÿ/dry, Russia

ÑÀÍÒÀ ÌÎÍÈÊÀ ÇÈÍÔÀÍÄÅËÜ

SANTA MONICA ZINFANDEL

125/750ìë. 380/2100

ñóõîå, ÑØÀ/dry, USA



750ìë. 2900ÊÓÀÒÐÎ ÐÀÉÀÑ ÎÐÃÀÍÈÊ ÒÅÌÏÐÀÍÈËÜÎ

CUATRO RAYAS ORGANIC TEMPRANILLO
ñóõîå, Èñïàíèÿ/dry, Spain

750ìë. 12000
ØÀÒÎ Î-ÁÀÆ ËÈÁÅÐÀËÜ
ÃÐÀÍ ÊÐÞ ÊËÀÑÑÅ ÏÎÉßÊ

CHATEAU AU-BAGE LIBERAL
GRAND CRU POILLAC
ñóõîå, Ôðàíöèÿ/dry, France

ÐÅÌÎËÅ

REMOLE

ÁÓÐÃÎÍÜ ÏÈÍÎ ÍÓÀÐ ËÞÍÈ ËßÓÐÎÐ

BOURGOGNE PINOT NOIR LUNI LAUROR

750ìë. 3900

ñóõîå, Ôðàíöèÿ/dry, France

ÀÏÀÑÑÈÌÅÍÒÎ ÑÅÃÐÅÒÎ ÐÎÑÑÎ 

APPASSIMENTO SEGRETA ROSSO

750ìë. 2700

ïîëóñóõîå, Èòàëèÿ/semi-dry, Italy

ÊÜßÍÒÈ ÏÐÅÑÒÈÆ ÒÎÑÊÀÍÀ

CHIANTI PRESTIGE TOSCANA

125/750ìë. 420/2300

ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy

ÁÅÐÊÊÅÍÈÕÜ ÖÂÀÉÃÅËÜÒ

BERKEKENICH ZWEIGELT

125/750ìë. 420/2300

ñóõîå, Àâñòðèÿ/dry, Austria

ÊÎËÅÊÑÜÎÍ ÏÐÈÂÀÄÀ ÌÀËÜÁÅÊ

COLLECTION PRIVADO MALBEC

750ìë. 2750

ñóõîå, Àðãåíòèíà/dry, Argentina

125/750ìë.

125/750ìë.

350/1900

360/2100

ÐÎÇÎÂÛÅ ÂÈÍÀ PINK WINES

ÑÀÍÒÀ ÌÎÍÈÊÀ ÓÀÉÒ ÇÈÍÔÀÍÄÅËÜ

SANTA MONICA WHITE ZINFANDEL
ïîëóñëàäêîå, ÑØÀ/semi-sweet, USA

ËÀ ÊÀÇÀÄÀ ÏÈÍÎ ÃÐÈÄÆÈÎ

LA CASADA PINOT GRIGIO
ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy

ñóõîå, Èòàëèÿ/dry, Italy

125/750ìë. 470/2700





ÄÆÅÌÅÑÎÍ 

JAMESON

ÁÀËËÀÍÒÀÉÑ

BALLANTHAYS

ÂÅÑÒ ÊÎÐÊ ÁÓÐÁÎÍ ÊÀÑÊ

WEST CORK BOURBON CASK

×ÈÂÀÑ 12 ËÅÒ 

CHIVAS 12 YEARS

50ìë.

50ìë.

50ìë.

50ìë.

380

370

440

680

ÏÅÐËÈÍÎ ÁÜßÍÊÎ ÄÈ ÒÎÐÈÍÎ

PERLINO BIANCO DI TORINO

50ìë. 190

ÏÅÐËÈÍÎ ÐÎÑÑÎ ÄÈ ÒÎÐÈÍÎ

PERLINO ROSSO DI TORINO

50ìë. 190

×ÈÂÀÑ 18 ËÅÒ 

CHIVAS 18 YEARS

50ìë. 1300

ÁÅËÜÂÓÀ ÔÈÍÈÑÜÎÍ ÃÐÀÍ ÊÐÞ 

BELLEVOYE FINITION GRAND CRU

50ìë. 1300

ËÈÊÅÐÛ/ÁÈÒÒÅÐÛ LIQUEURS/BITTERS

ÑÀÌÁÓÊÀ 

SAMBUCA 

50ìë. 300

ËÈÌÎÍ×ÅËËÎ 

LIMONCELLO

50ìë. 280

ÀÌÀÐÅÒÒÎ

AMARETTO

50ìë. 250

ÅÃÅÐÌÅÉÑÒÅÐ 

JAGERMEISTER

50ìë. 370

ÁÅÕÅÐÎÂÊÀ 

BEHEROVKA

50ìë. 350

ÊÎÍÜßÊ/ÁÐÅÍÄÈ COGNAC/BRANDY

ÀÐÀÐÀÒ*****

ARARAT*****

ÀÐÀÐÀÒ***

ARARAT***

50ìë.

50ìë. 330

290

ÀÏÅÐÅÒÈÂ APERITIF
ÊÀÌÏÀÐÈ

CAMPARI

50ìë. 320

ÀÏÅÐÎËÜ

APEROL

50ìë. 320



ÁÎËÜÅ ÃÎËÄ

ÃÀÂÀÍÀ ÊËÓÁ 3 ÃÎÄÀ

ËÅÃÅÍÄÀÐÈÎ ÝËÅÊÑÈÐ ÄÅ ÊÓÁÀ

BEAULIEU GOLD

HAVANA CLUB 3 YEARS

50ìë.

50ìë.

50ìë.

ÎËÜÌÅÊÀ ÑÈËÜÂÅÐ 

ÎËÜÌÅÊÀ ÃÎËÄ

OLMECA SILVER

OLMECA GOLD

50ìë.

50ìë.

ÁÈÔÈÒÅÐ

ÁÀÐÐÈÑÒÅÐ 

BEEFEATER

BARRISTER 

50ìë.

50ìë.

320

350

390

370

390

270

370

LEGENDARIO ELIXIR DE CUBA

ÎÍÅÃÈÍ 

ONEGIN 

50ìë.

ÌÎÍÁËÀÍ ÔÐÀÍÖÈß 

MONBLAN FRANCE 

50ìë.

290

ÀÉÑ ÊÈÍÃ ÏËÀÒÈÍÀ 50ìë. 110

300

×ÈÑÒÛÅ ÐÎÑÛ 

PURE DEW 

50ìë. 250

ÈÐÎÍ ÂÎÄÊÀ 

IRON VODKA  

ICE KING PLATINUM  

50ìë. 130

×ÀÉÊÎÂÑÊÈÉ 

CHAIKOVSKY 

50ìë. 200

ÊÀÌÞ ÂÑÎÏ, 2017

ÊÀÌÞ ÕÎ, 2018

ÊÀÌÞ ÂÑ, 2018

CAMUS VSOP, 2017

CAMUS XO, 2018

CAMUS VS, 2018

50ìë.

50ìë.

50ìë.

550

1950

690

ÑÀÐÀÄÆÈØÂÈËÈ 3 ÇÂÅÇÄÛ

ÑÀÐÀÄÆÈØÂÈËÈ ÂÑ

SARAJISHVILI 3 STARS

SARAJISHVILI VS

50ìë.

50ìë.

290

250





ÐÀÇËÈÂÍÎÅ ÏÈÂÎ DRAUGHT BEER

ÁÀÂÀÐÈß ÑÂÅÒËÎÅ 480ìë. 210

BAVARIA LIGHT

ÊÎÍÈÊÑ ÁÅËÜÃÈÉÑÊÈÉ ÁËÎÍÄ 0,5ë. 410

KONIX BELGIAN BLOND ALE

ÃÐÈÌÁÅÐÃÅÍ ÒÅÌÍÎÅ 0,5ë. 410

GRIMBERGEN DJUBLE AMBREE

 ÁÀÂÀÐÈß ÑÂÅÒËÎÅ 0,5ë. 130

BAVARIA LIGHT

ÏÈÂÎ ÎÑÅÒÈÍÑÊÎÅ 0,5ë. 100

OSSETIAN BEER

ÁÓÒÛËÎ×ÍÎÅ ÏÈÂÎ BOTTLED BEER

ÊÐÎÍÅÍÁÓÐÃ 1664

KRONENBOURG 1664

ÒÓÁÎÐÃ ÃÐÈÍ 

TUBORG GREEN

170 А

210 А

440ìë.

ÊÐÎÍÅÍÁÓÐÃ ÁËÀÍ

KRONENBOURG BLANC

170 А440ìë.

480ìë.

ÒÓÁÎÐÃ ÃÐÈÍ á/à
 

TUBORG GREEN n/a

250 А480ìë.

 ÊÐÀÔÒÎÂÛÉ ÑÀÌÎÃÎÍ CRAFT MOONSHINE

50ìë.×À×À ÀÑÊÀÍÅËÈ ÏËÀÒÈÍÀ

CHACHA ASKANELI PLATINUM

210

50ìë.ÂÎÄÊÀ ÂÊÓÑÎÂÀß ÒÓÒÎÂÍÈÊ/ÊÈÇÈË

MULBERRY/DOGWOOD FLAVORED VODKA 

250

ÍÀÑÒÎÉÊÀ ÎÍÅÃÈÍ ×ÅÐÍÀß ÑÌÎÐÎÄÈÍÀ
ÂÈØÍß/ÊÓÐÀÃÀ/×ÅÐÍÎÏËÎÄÍÀß ÐßÁÈÍÀ 

ONEGIN GOURMET BLACKCURRANT
CHERRY/DRIED/ARCOYBERRY  

50ìë. 270



ÀËÊÎÃÎËÜÍÛÅ ÊÎÊÒÅÉËÈ ALCOHOL COCKTAILS

ÃËÈÍÒÂÅÉÍ 

ÄÀÉÊÈÐÈ

Á-52 

ËÎÍÃ ÀÉËÅÍÄ ÀÉÑ ÒÈ

LONG ISLAND ICE TEA

MARTINI ROYALE

DAIQUIRI

APEROL SPRITZ

ÌÀÐÒÈÍÈ ÐÎßËÜ

ÄÆÈÍ ÒÎÍÈÊ

GIN AND TONIC

270 А

360 А

370 А

650 А

550 А

350 А

410 А

250ìë.

150ìë.

60ìë.

450ìë.

450ìë.

450ìë.

400ìë.

B-52

MULLED WINE

ÌÎÕÈÒÎ

ÌÎÕÈÒÎ ÊËÓÁÍÈ×ÍÛÉ

ÏÈÍÀ-ÊÎËÀÄÀ 

MARTINI ROYALE

STRAWBERRY MOJITO

ÌÀÐÒÈÍÈ ÐÎßËÜ

ÊËÓÁÍÈ×ÍÀß ÌÀÐÃÀÐÈÒÀ

STRAWBERRY MARGARITA

450 А

470 А

410 А

410 А

490 А

450ìë.

450ìë.

450ìë.

450ìë.

250ìë.

PINA COLADA

MOJITO

ÀÏÅÐÎËÜ ØÏÐÈÖ





ÁÅÇÀËÊÎÃÎËÜÍÛÅ 
ÊÎÊÒÅÉËÈ

NON-ALCOHOLIC 
COCKTAILS

ÄÎËÈÍÀ ÑÎËÍÖÀ

VALLEY OF THE SUN

ÌÎÕÈÒÎ

MOJITO

ßÃÎÄÍÛÉ ÂÇÐÛÂ

BERRY EXPLOSION

270 А

270 А

270 А

330ìë.

330ìë.

330ìë.

ÌÎËÎ×ÍÛÅ ÊÎÊÒÅÉËÈ MILKSHAKES

ØÎÊÎËÀÄÍÛÉ

CHOCOLATE

290 А350ìë.

ÂÀÍÈËÜÍÛÉ

VANILLA

290 А350ìë.

ÁÀÍÀÍÎÂÛÉ 

BANANA

290 А350ìë.

ÊËÓÁÍÈ×ÍÛÉ

STRAWBERRY

290 А350ìë.

ÑÂÅÆÅÂÛÆÀÒÛÉ ÑÎÊ FRESH

ÀÏÅËÜÑÈÍ

ORANGE

ÃÐÅÉÏÔÐÓÒ

GRAPEFRUIT

ßÁËÎÊÎ

APPLE

ÌÎÐÊÎÂÜ

CARROT

190/330

190/330

А

А

250/390 А

170/250 А

250/500ìë.

250/500ìë.

250/500ìë.

ËÈÌÎÍ

LEMON

190 А250ìë.

250/500ìë.





Кофе

 Coffee



ÊÎÔÅ COFFEE

ÝÑÏÐÅÑÑÎ

ESPRESSO

120 А60ìë.

ÀÌÅÐÈÊÀÍÎ

AMERICANO

120 А220ìë.

ÊÀÏÓ×ÈÍÎ

CAPPUCCINO

140 А220ìë.

ËÀÒÒÅ

LATTE

150 А250ìë.

ÊÀÏÓ×ÈÍÎ ÍÀ ÀËÜÒÅÐÍÀÒÈÂÍÎÌ ÌÎËÎÊÅ 
(áàíàíîâîå/êîêîñîâîå/ìèíäàëüíîå) 

CAPPUCCINO WITH PLANT MILK
(banana/coconut/almond) 

220 А220ìë.

ËÀÒÒÅ ÍÀ ÀËÜÒÅÐÍÀÒÈÂÍÎÌ ÌÎËÎÊÅ 
(áàíàíîâîå/êîêîñîâîå/ìèíäàëüíîå) 

LATTE WITH PLANT MILK
(banana/coconut/almond) 

230 А250ìë.

ÊÎÔÅ ÏÎ-ÂÎÑÒÎ×ÍÎÌÓ 

ORIENTAL COFFEE

120 А220ìë.

ÊÀÊÀÎ

COCOA

150 А250ìë.

ÃÎÐß×ÈÉ ØÎÊÎËÀÄ

HOT CHOKOLATE

220 А220ìë.

ÐÀÔ

RAF

180 А300ìë.



Чай

Tea



×ÀÉ TEA

ÀËÌÀ 

ALMA

330 А800ìë.

ÃÐÓØÀ-ÎÁËÅÏÈÕÀ

PEAR-SEA BUCKTHORN

330 А800ìë.

ÊÎÐÎËÅÂÑÊÈÉ ÊÀÐÊÀÄÅ 

THE ROYAL HIBISCUS 

330 А800ìë.

ÊËÓÁÍÈÊÀ Ñ ÈÌÁÌÐÅÌ

STRAWBERRY WITH GINGER 

350 А800ìë.

ÊÎÊÒÅÉËÜÍÛÉ ×ÀÉ COCKTAIL TEA

ÈÌÁÈÐÍÛÉ

GINGER

330 А800ìë.

ÃÎÐß×ÅÅ ÇÎËÎÒÎ 

HOT GOLD 

330 А800ìë.

ÔÅÉÕÎÀ È ÊÈÂÈ

FEIHOA AND KIWI

350 А800ìë.

ÔÐÓÊÒÎÂÛÉ

FRUIT

290 А800ìë.

ßÃÎÄÍÛÉ

BERRY

330 А800ìë.

ÎÁËÅÏÈÕÎÂÛÉ

SEA BUCKTHORN

330 А800ìë.

ÔÅÉÕÎÀ

FEIHOA

330 А800ìë.



ÇÅËÅÍÛÉ ×ÀÉ GREEN TEA

ÇÅËÅÍÛÉ ÏÎÐÎÕ

GREEN POWDER

290 А800ìë.

ÇÅËÅÍÛÉ Ñ ÆÀÑÌÈÍÎÌ

GREEN WITH JASMINE

290 А800ìë.

ÌÀÐÎÊÊÀÍÑÊÈÉ 

MOROCCAN 

ÈÌÏÅÐÈÀË «ÝÐË ÃÐÅÉ» 

IMPERIAL EARL GREY

290 А800ìë.

×ÅÐÍÛÉ ×ÀÉ BLACK TEA

ÀÑÑÀÌ

ASSAM

290 А800ìë.

330 А800ìë.

ÌÎËÎ×ÍÛÉ ÓËÓÍ 

MILK OLONG 

290 А800ìë.

ÌÎÍÀÑÒÛÐÑÊÈÉ ÑÁÎÐ 

MONASTERY FEE 

290 А800ìë.

ÌßÒÍÎÅ ×ÓÄÎ 

PEPPERMINT MIRACLE 

290 А800ìë.






